
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

ПРИКАЗ 
 

27.05.2016                  №_119-од__ 
        г. Зея 

 
Об итогах городского конкурса 
 детского рисунка «Мы с соседями – друзья»  
 

С целью формирования у дошкольников духовно-нравственных 
ценностей, толерантного отношения к людям, живущим рядом и в 
соответствии с планом мероприятий по организации и проведению на 
территории города Зеи акции «Международный день соседей» с 23 мая по 27 
мая 2016 проведен городской конкурс детского рисунка «Мы с соседями – 
друзья» (далее Конкурс). 

В Конкурсе приняло участие 45 воспитанников из 5 дошкольных 
организаций города.  

На основании решения жюри конкурса 
        п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотой отдела образования администрации города 
Зеи участников городского конкурса, занявших призовые места: 

Номинация «Рисунки»  
(техника исполнения - карандаш, восковые мелки, фломастеры) 

I место – Вахрутдинову Татьяну, воспитанницу МДОБУ д/с № 19;  
II место – Григорьеву Веронику, воспитанницу МДОБУ д/с № 11; 
              – Семенову Светлану, воспитанницу МДОАУ д/с № 15; 
III место – Кочкина Антона, воспитанника МДОБУ д/с № 11;  
               – Кочкину Кристину, воспитанницу МДОБУ д/с № 11. 

Номинация «Рисунки»  
(техника исполнения – гуашь, акварель) 

I место – Гилеву Полину, воспитанницу МДОАУ д/с № 3; 
II место – Колмагорову Софью, воспитанницу МДОАУ д/с № 3; 
              – Робан Дарью, воспитанницу МДОБУ д/с № 4; 
III место – Свиридову Дарью, воспитанницу МДОБУ д/с № 4. 

Номинация «Плакат» 
I место – Панкову Юлию, воспитанницу МДОБУ № 4; 
II место – не присуждалось; 
III место – Ломову Алину, воспитанницу МДОБУ д/с № 4; 
               – Федоровцеву Дарью, воспитанницу МДОБУ д/с № 4. 

2. Наградить благодарностью отдела образования администрации 
города Зеи участников городского конкурса: 

-Колмыкова Ярослава, воспитанника МДОБУ детского сада № 4; 



-Панова Сергея, воспитанника МДОБУ детского сада № 4; 
-Самойленко Александра, воспитанника МДОБУ детского сада № 4; 
-Сергееву Дарью, воспитанницу МДОБУ детского сада № 11; 
-Горнову Светлану, воспитанницу МДОАУ детского сада № 15; 
-Семенову Светлану, воспитанницу МДОАУ детского сада № 15; 
-Солонуха Виталину, воспитанницу МДОАУ детского сада № 15; 
-Пенского Константина, воспитанника МДОАУ детского сада № 15; 
-Руфа Анастасию, воспитанницу МДОАУ детского сада № 15; 
-Киселеву Марию, воспитанницу МДОБУ детского сада № 19; 
-Кошкур максима, воспитанника МДОБУ детского сада № 19; 
-Курочкину Альбину, воспитанницу МДОБУ детского сада № 19. 

3. Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров городского 
конкурса детского рисунка «Мы с соседями – друзья»: 

-Гилевой Галине Геннадьевне, воспитателю МДОАУ д/с № 3; 
-Феневой Светлане Алексеевне, воспитателю МДОАУ д/с № 3; 
-Логиновой Ольге Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4; 
-Чапаевой Татьяне Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4; 
-Шалыгиной Светлане Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4; 
-Андрусенко Людмиле Леонидовне, воспитателю МДОБУ д/с № 11; 
-Вандо Татьяне Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 11; 

 -Зевакиной Анне Михайловне, воспитателю МДОБУ д/с № 11; 
-Гредюшко Валентине Казимировне, воспитателю МДОАУ д/с № 15; 
-Ковальчук Алле Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 19. 
4. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров 
городского конкурса детского рисунка «Мы с соседями – друзья». 
 
 
 
Заместитель начальника отдела 

 
В.Я. Гокова 

 


